Bryrup Kirke:

Dato

12-01-2025
26-01-2025
02-03-2025
02-03-2025
09-03-2025
23-03-2025
06-04-2025
06-04-2025
04-05-2025
11-05-2025
08-06-2025
03-08-2025
21-09-2025
05-10-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025
16-11-2025

Vrads Kirke:

Bryrup-Vinding-Vrads Pastorat

D@BTE 2025

Navn

Ane Ellen Damholm Roed

Theo Rosenvinge Mgller

Sofie Bach Gylden

Milena Majewska

William Emil Aabling

Villy Mgller Sggaard

Thilde Marie Borgem

Oscar Wraae Wohlert Mortensen
Victoria Kristensen

Asta Rosa Bech Kragh Hansen
Holger Dalgaard Nicolaisen
Alfred Haboe Lessmann

Caspian Grgn Salling

Doris Margit Elisabeth Andersen
August Hgrsted Gade

Frida Hgrsted Gade

Carla Piana Dyhr

Elmer Juul Fink

Kirkekontoret for Bryrup, Vinding og Vrads kirker
Hovedgaden 3-5, 8654 Bryrup

TIf. 75 75 70 60 - Abent: Tirsdag og torsdag 10.00-12.00 samt torsdag eftermiddag efter aftale
CVR. 38 03 62 62
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DK



Bryrup-Vinding-Vrads Pastorat

Dato Navn

19-01-2025 Lua Solveig Elenius Haagh
04-05-2025 Hanne Nora Slyngbom Paulsen
08-06-2025 Elise Benjamin Greve
10-08-2025 Alfred Lindskou @stergaard
28-09-2025 Valther Diness Rathcke
16-11-2025 Maya Frost Skovbo

Vinding Kirke:

Dato Navn

17-08-2025 Felix Per Steffensen

Kirkekontoret for Bryrup, Vinding og Vrads kirker

Hovedgaden 3-5, 8654 Bryrup
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